上海2008年度本市普通高校增设本科专业审批和备案结果高

考 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/543/2021_2022__E4_B8_8A_

E6_B5_B72008_c65_543866.htm 上海市教育委员会关于公

布2008年度本市普通高校增设本科专业审批和备案结果的通

知市属各有关高等学校： 你们申请2008年度增设专业的请示

收悉。经我委组织专家审核，并报教育部审定，现根据《教

育部关于公布2008年度高等学校专业设置备案或审批结果的

通知》（教高（2008）10号），将2008年度上海市属普通高校

申请本科专业的备案和审批结果印发给你们，并将有关事宜

通知如下： 经批准同意设置的26个本科专业（见附件1），

自2009年起可以列入普通高校招生计划，其专业名称、专业

代码、修业年限、学位授予门类等均以公布的内容为准；我

委不同意批准设置的17个专业（见附件2）不得招生。 希望各

有关高校进一步加强对新增专业的投入和管理，切实保证教

育教学质量。 附件： 1、2008年度经市教委和教育部备案或

批准设置的市属普通高校本科专业名单 2、2008年度经市教委

审批不同意设置的市属普通高校本科专业名单 更多2009年高

考信息请访问：百考试题．高考网 百考试题．高考论坛 百考

试题．高考网校 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com